[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЕДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУКСУНСКОГО  РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07. 08. 2014                                                                                            № 203
Об определении помещений

для проведения кандидатами
встреч с избирателями

В соответствии со статьей 52 Закона Пермского края от 09.11. 2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае» в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированными кандидатами, уполномоченными представителями и доверенными лицами кандидатов, администрация Поедугинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для проведения встреч в следующих учреждениях:

- Иванковский СК             (д. Иванково   ул. Центральная д. 15)
- Сызганский СК               (д. Сызганка      ул. Центральная, 37)
- Тебеняковский  ДД        (д.Тебеняки  ул. Центральная, 15)

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации МО

«Поедугинское сельское поселение»                                       А.В. Рогожников.